2017年 10月吉日

お客様各位

株式会社りょくけん東京

通販事業部

フリーダイヤル 0120-0147-69（おいしーな りょくけん）

送料改定についてのお詫びとお知らせ

 拝啓

時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、誠

にありがとうございます。

このたび、当店で利用している運送会社 3 社より送料の一斉値上げの要請があり、大変に心

苦しいお願いとなり誠に恐縮ではございますが、弊社の送料を改定させていただくこととなり

ました。

実際には、2012年より既にサイズ別（重量別）運賃が適用されており、全運賃の 1/3を弊社

で負担し、お客様にご負担が掛からないよう、価格の維持に努めてまいりました。しかしなが

ら、このたびの送料一斉値上げの要請(2017年 10月より実施)を受け、弊社通販事業の継続が危

い状況になると判断するに至りました。

誠に申し訳なく、心苦しいお願いではございますが、2017 年 11 月 2 日到着分より、下記の

通り、常温便の送料を改定させていただきます。

お届け先 改定前 改定後 （税抜）

関東・中部地方

南東北（福島・宮城・山形）地方
500 円  630 円

関西地方 600 円  750 円

北東北(青森・秋田・岩手）地方 650 円  800 円

中国地方 750 円  850 円

四国地方 850 円  950 円

九州地方・北海道 950 円  1,050円

沖縄 1,050 円  1,600円

      ※クール便料金(300 円)については現状通りでございます。

ご不明な点などがございましたら、お手数ですが、弊社フリーダイヤルまでご連絡ください

ませ。

今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいますことを、心よりお詫び申し上げます

とともに、今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具